
 
 

 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 52/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 939/2016 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης 
οικονομικού έτους 2017 και ΠΟΕ υποχρεώσεων 2016. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 22 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6174/16-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος,  6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
     
   Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 939: Εισηγούμενη το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 163042/5535/15-12-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:    
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης» 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και λοιπές 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
5. Το  Αριθμ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης δαπανών 
και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 
6. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑΕ. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της Π. Ε. Ξάνθης  από τον προϋπολογισμό του 2017  της 
Π.Ε. Ξάνθης προκειμένου να εκδώσουμε τις αποφάσεις ανάληψης υποχρεώσεων όπως αυτές 
παρουσιάζονται στους παρακάτω πίνακες: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΔΑ: ΨΠ4Ξ7ΛΒ-1ΔΧ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. από τον προϋπολογισμό του 2017  της 
Π.Ε. Ξάνθης, όπως αυτές παρουσιάζονται στους παρακάτω συνημμένους πίνακες: 
 

 Α. ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ  2017    

      

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2017 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2017 

1 

2072.0211.0001 27.000,00 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΑΠΕΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

27.000,00 27.000,00 

2 2072.0211.0005 3.135.337,00 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 3.135.337,00 3.135.337,00 

3 2072.0213.0001 1.450,00 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΠΑΡΟΧΗ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΑΠΕΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 1.450,00 1.450,00 

4 2072.0213.0005 98.400,00 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΠΑΡΟΧΗ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 98.400,00 98.400,00 

5 2072.0215.0005 129.480,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ (ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 129.480,00 129.480,00 

6 2072.0221.0005 45.000,00 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΒΑΣΕΙ ΝΕΟΥ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ, 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ (ΑΡΘΡ. 
29 ΠΑΡ. 2Ν. 4024/2011) 45.000,00 45.000,00 

7 2072.0225.0005 7.000,00 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 7.000,00 7.000,00 

8 2072.0228.0001 2.400,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
(ΜΣΙΘΟΔΟΣΙΑ 
ΑΠΕΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 2.400,00 2.400,00 

9 2072.0228.0005 230.400,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 230.400,00 230.400,00 

10 2072.0271.0005 19.000,00 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΙΑΤΡΟΥ) 19.000,00 19.000,00 

11 2072.0272.0005 2.600,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΧΡΟΝΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΙΑΤΡΟΥ) 2.600,00 2.600,00 

12 2072.0276.0005 2.100,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 2.100,00 2.100,00 

13 2072.0277.0005 2.000,00 

ΠΑΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 2.000,00 2.000,00 

14 2072.0279.0005 6.940,00 
ΛΟΙ[ΠΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 6.940,00 6.940,00 

ΑΔΑ: ΨΠ4Ξ7ΛΒ-1ΔΧ



15 2072.0291.0001 7.500,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΑΠΕΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 7.500,00 7.500,00 

16 2072.0291.0003 73.000,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 73.000,00 73.000,00 

17 2072.0291.0005 456.623,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ 
(ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 456.623,00 456.623,00 

18 2072.0292.0003 17.000,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 17.000,00 17.000,00 

19 2072.0292.0005 256.564,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 256.564,00 256.564,00 

20 2072.0293.0005 126.651,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 
ΕΟΠΥΥ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 126.651,00 126.651,00 

21 2072.0342.0001 74.000,00 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 74.000,00 74.000,00 

22 2072.0352.0001 9.000,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ 
(ΕΠΟΧΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) 9.000,00 9.000,00 

23 2072.0355.0001 1.000 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΟΣΩΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΙΣ 
ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  1.250,00 1.250,00 

24 2072.0385.0001 10.600,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 
ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ 
ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 13.300,00 13.300,00 

25 2072.0519.0001 10.000,00 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ 
ΠΑΡΟΧΕΣ & 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
(ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΓΙΑΤΡΟΥ) 10.000,00 10.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 4.751.045,00   
 
 

 Β.  ΠΟΛΥΕΤΕΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ     

      

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2017 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2017 

1 2072.0823.0001 20.000,00 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 23.000,00 23.000,00 

ΑΔΑ: ΨΠ4Ξ7ΛΒ-1ΔΧ



2 2072.0829.0001 7.000,00 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
2017 

18.000,00 18.000,00 

3 2072.0869.0001 7.000,00 
ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΤΟΥΣ 2017 

15.000,00 15.000,00 

4 55.000,00 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΤΟΥΣ 2017 60.000,00 60.000,00 

5 
2072.0875.0001 

55.000,00 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ. ΕΤΟΥΣ 2018 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2018 

6 2072.0879.0001 3.500,00 
ΑΜΟΙΒΗ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

18.000,00 18.000,00 

7 35.000,00 

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ 
ΧΑΡΤΙ ΚΑΙ ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΕΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

35.000,00 35.000,00 

8 

2072.1111.0001 

35.000,00 

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ 
ΧΑΡΤΙ ΚΑΙ ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΕΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2018 

9 50.000,00 
ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 2017 ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

50.000,00 50.000,00 

10 

2072.1512.0001 

58.304,00 
ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 2018 ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2018 

11 3.644,00 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 2017 ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 4.500,00  4.500,00   

12 
2193.1512.0001 

3.644,00 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 2018 ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2018 

13 95.690,00 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 110.000,00  110.000,00   

14 
2311.1511.0001 

95.690,00 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2018 

15 2071.9779.0001 10.000,00 

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΟΥ ΦΡΟΥΡΙΟΥ ΤΗΣ ΞΑΝΘΕΙΑΣ, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 153602010 ΑΠΌ ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

10.000,00 10.000,00 

16 2071.9899.0003 30.000,00 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΚΙΝΗΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163601008 ΑΠΌ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΕΤΟΣ 2017 

50.000,00 50.000,00 

17 2071.9899.0003 6.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΒΟΛΙΩΝ, 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ, 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΥ & ΛΟΙΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΌ 
ΛΟΙΜΩΔΗ ΝΟΣΗΜΑΤΑ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163601010 ΑΠΌ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

50.000,00 50.000,00 

18 2071.9899.0003 3.000,00 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601011 
ΑΠΌ ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

50.000,00 50.000,00 

ΑΔΑ: ΨΠ4Ξ7ΛΒ-1ΔΧ



19 2071.9899.0003 8.000,00 

ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ 
ΤΩΝ ΑΣΘΕΝΕΙΩΝ ΠΟΥ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΖΟΝΤΑΙ ΑΠΌ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ ΣΤΟΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΙ ΤΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
163601012 ΑΠΌ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

50.000,00 50.000,00 

20 2071.9779.0003 8.000,00 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΛΙΜΝΟΘΑΛΑΣΣΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ 
ΦΥΤΟΠΛΑΓΚΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2017, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601000 ΑΠΌ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

916.800,00 916.800,00 

21 2191.0843.0001 3.000,00 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΓΙΝΕΙ 
ΣΥΜΒΑΣΗ 

10.000,00 10.000,00 

22 2292.5329.0011 5.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΦΙΑΛΙΔΙΑ, 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ & 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

60.000,00 60.000,00 

23 2292.5329.0011 8.000,00 

ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΚΑΙ ΔΕΜΑΤΩΝ) ΓΙΑ ΤΑ ΤΡΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΑ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

60.000,00 60.000,00 

24 2292.5329.0011 15.000,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

60.000,00 60.000,00 

25 2292.5329.0011 10.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΑΝΑΤΩΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

60.000,00 60.000,00 

26 2292.5329.0011 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΘΑΝΑΤΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΑΦΗΣ ΖΩΩΝ 
ΠΡΟΣΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΑΠΌ 
ΛΟΙΜΩΔ ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017 

60.000,00 60.000,00 

27 2191.0821.0007 600.000,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2016-2017 (ΙΑΝ-ΙΟΥΝ 2017) 

600.000,00 600.000,00 

28 2191.0821.0008 430.870,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 (ΣΕΠΤ-ΔΕΚΕΜΒΡ 2017) 

430.870,00 430.870,00 

29 2191.0821.0008 600.000,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 (ΙΑΝ-ΙΟΥΝ 2018) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2018 

30 2191.0821.0009 432.000,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 (ΣΕΠΤ-ΔΕΚΕΜΒΡ 2018) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2018 

ΑΔΑ: ΨΠ4Ξ7ΛΒ-1ΔΧ



31 2191.0821.0009 600.000,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 (ΙΑΝ-ΙΟΥΝ 2019) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2019 

32 2192.0821.0007 1.020.000,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2016-2017 (ΙΑΝ-ΙΟΥΝ 2017) 

1.020.000,00 1.020.000,00 

33 2192.0821.0008 747.700,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 (ΣΕΠΤ-ΔΕΚΕΜΒΡ 2017) 

747.700,00 747.700,00 

34 2192.0821.0008 1.020.000,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 (ΙΑΝ-ΙΟΥΝ 2018) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2018 

35 2192.0821.0009 750.000,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 (ΣΕΠΤ-ΔΕΚΕΜΒΡ 2018) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2018 

36 2192.0821.0009 1.020.000,00 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 
2018-2019 (ΙΑΝ-ΙΟΥΝ 2019) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2019 

ΣΥΝΟΛΟ 7.856.042,00   
 
 
Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ 2017 & ΠΟΕ  ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ  2016 
 

      

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2017 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2017 

1 2071.9899.0003 11.800,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601013 ΑΠΌ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ (ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΘΕΊ Ο ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 
2016) 

11.800,00 11.800,00 

2 2072.0511.0001 5.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
2017 (ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΛΠ) 

7.000,00 7.000,00 

3 2072.0512.0001 7.000,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2017 
(ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Κ.Λ.Π.) 

2.000,00 2.000,00 

4 2072.0519.0200 900,00 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ & 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ (ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ 
ΓΙΑΤΡΟΥ) ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

3.000,00 3.000,00 

5 2072.0716.0000 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 & ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

4.000,00 4.000,00 

6 2072.0717.0001 2.000,00 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΠΌ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ  

3.000,00 3.000,00 

7 2072.0719.0000 8.000,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 & ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

8.700,00 8.700,00 

ΑΔΑ: ΨΠ4Ξ7ΛΒ-1ΔΧ



8 2072.0721.0000 7.000,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 & ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

10.000,00 10.000,00 

9 2072.0722.0000 6.000,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 & ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

8.000,00 8.000,00 

10 2072.0824.0001 30.000,00 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ ΠΑΡΟΧΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΤΕΛΗ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ) 

30.000,00 30.000,00 

11 2072.0831.0001 10.000,00 ΥΔΡΕΥΣΗ & ΑΡΔΕΥΣΗ 10.000,00 10.000,00 

12 2072.0831.0200 2.000,00 ΥΔΡΕΥΣΗ & ΑΡΔΕΥΣΗ - ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 2.000,00 2.000,00 

13 2072.0832.0001 60.000,00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 60.000,00 60.000,00 

14 2072.0832.0200 5.000,00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ - ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 5.000,00 5.000,00 

15 2072.0841.0001 5.000,00 ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ & ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΓΕΝΙΚΑ 5.000,00 5.000,00 

16 2072.0841.0200 2.000,00 ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ & ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΓΕΝΙΚΑ - ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 2.000,00 2.000,00 

17 2072.0875.0200 5.000,00 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 

5.000,00 5.000,00 

18 2072.1111.0200 5.000,00 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ - ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2016 5.000,00 5.000,00 

19 2072.1512.0200 20.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ - ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 

20.000,00 20.000,00 

20 2072.1723.0001 18.700,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΘΕΙ Ο ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΠΟΥ 
ΞΕΚΙΝΗΣΕ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 

24.800,00 24.800,00 

21 2151.0719.0000 1.200,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2017 & ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

1.200,00 1.200,00 

22 2151.0721.0000 1.000,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2017 & ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

1.000,00 1.000,00 

23 2151.0722.0000 700,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2017 & ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

700,00 700,00 

25 2191.0813.0200 15.112,00 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ - ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 15.112,00 15.112,00 

26 2191.0821.0200 360.000,00 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ - ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 360.000,00 360.000,00 

27 2192.0821.0200 587.000,00 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ - ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 587.000,00 587.000,00 

28 2192.1111.0200 500,00 
ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ - ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 

500,00 500,00 

29 2291.0719.0000 11.400,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 & 
ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

11.400,00 11.400,00 

ΑΔΑ: ΨΠ4Ξ7ΛΒ-1ΔΧ



30 2291.0721.0000 14.100,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 
ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

14.100,00 14.100,00 

31 2291.0722.0000 8.000,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 

8.000,00 8.000,00 

32 2292.0567.0015 6.800,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 2017 6.800,00 6.800,00 

33 2292.0567.0200 4.000,00 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ - ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2016 

5.500,00 5.500,00 

34 2292.0719.0000 8.000,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 & 
ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

13.700,00 13.700,00 

35 2292.0721.0000 7.700,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 
ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

14.100,00 14.100,00 

36 2292.0722.0000 2.800,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 

6.600,00 6.600,00 

37 2292.5329.0200 20.000,00 

ΛΟΙΠΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ) - 
ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 

20.000,00 20.000,00 

38 2311.0511.0200 1.500,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016 

1.500,00 1.500,00 

39 2311.0512.0200 500,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ, ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ- ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016  

500,00 500,00 

40 2311.0719.0000 8.000,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2017 & ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

13.000,00 13.000,00 

41 2311.0721.0000 10.500,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2017 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

20.000,00 20.000,00 

42 2311.0722.0000 4.000,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2017 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

12.000,00 12.000,00 

43 2311.1511.0200 5.000,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ - ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
2016 

5.000,00 5.000,00 

44 2351.0511.0003 3.500,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΜΕΤΡΑ & 
ΣΤΑΘΜΑ) ΕΤΟΥΣ 2017 

3.500,00 3.500,00 

45 2351.0719.0000 2.500,00 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 

4.000,00 4.000,00 

ΑΔΑ: ΨΠ4Ξ7ΛΒ-1ΔΧ



ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

46 2351.0721.0000 5.000,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 
ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016  

8.000,00 8.000,00 

47 2351.0722.0000 3.000,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 
ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

5.000,00 5.000,00 

48 2391.0719.0000 5.500,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

15.000,00 15.000,00 

49 2391.0721.0000 7.000,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016  

15.000,00 15.000,00 

50 2391.0722.0000 7.000,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 ΠΟΕ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 2016 

15.000,00 15.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.310.212,00   
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  939/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΠ4Ξ7ΛΒ-1ΔΧ


		2016-12-30T13:09:18+0200
	Athens




